
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/262/2022 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/251/2022 Rady Gminy Pokój z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi  

z nieruchomości na terenie gminy Pokój oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, ust 3b, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1,  ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy 

Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowa treść § 2 ust. 3 uchwały nr  XXX/251/2022 Rady Gminy Pokój z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi  

z nieruchomości na terenie gminy Pokój oraz ustalenia stawki tej opłaty ulega zmianie i otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób selektywny,  

od jednego domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi 189 zł rocznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Wacław Kociencki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2022 r.

Poz. 1425


		2022-05-05T08:35:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




